
СОБРАНИЕ    ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения  Летниково

муниципального района Алексеевский
Самарской области

второго созыва
Россия,446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. Захара Вобликова,119
                                                    тел. 8(84671) 4-71-31
 
                                                                        Р Е Ш Е Н И Е
                                        от  01  февраля   2011 года  № 11

О регистрации постоянной депутатской группы партии 
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ».

          Рассмотрев письмо группы депутатов от 01 февраля 2011 года и их 

персональные заявления,

                         Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать постоянную депутатскую группу Всероссийской 

политической  партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в количестве четырех человек-

Щавелева Марина Сергеевна

Юрченко Наталья Петровна

Мальцев Владимир Викторович

Ткаченко Гульсина Шайхуловна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского 

поселения Летниково                                                                         Е.В. Сысоев

                                        


	СОБРАНИЕ    ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

